
 

  

  

  

 تزریق ژل مدل هالیوودی 

 تزریق ژل لب مدل هالیوودی

لب ها نقش مهمی در زیباسازی صورت دارند و به همین دلیل حالت آن ها برای خانم ها اهمیت ویژه ای دارد. معمولا حالت لب ها  

خانواده دارای لب های یکسانی هستند.  به صورت ژنتیکی به افراد نسل بعد منتقل می شود. اگر دقت کرده باشید اکثر اعضای یک  

خوشبختانه امروزه روش های زیادی برای تغییر حالت لب ها به وجود آمده است. تزریق ژل لب گزینه ای است که می توان به بهترین  

یت های فوق العاده  شکل ممکن از آن بهره برد. در این مقاله قصد داریم تا شما را با تزریق ژل به روش هالیوودی آشنا کنیم تا از مز

 آن آگاه شوید. 

 

 فرم هالیوودی در لب ها چیست؟

امروزه مدل های مختلفی برای لب ها وجود دارد که هر کدام از آن ها زیبایی های خاص خود را دارند. در واقع بر روی صورت هر 

کسی یک فرم خاص جواب می دهد و با او سازگاری دارد. یکی از مدل های مهمی که طرفداران زیادی به دست آورده فرم هالیوودی  

نام این مدل مشخص است، بیشتر آن را در فیلم های سینمایی می توانید ببینید. اکثر هنرپیشگان   لب ها می باشد. همانطور که از

زن سینما این مدل خاص از لب را می پسندند و با آن بر روی پرده نمایش حاظر می شوند. همین مورد محبوبیت لب هالیوودی را 

باشند. در این روش لب بالا و لب پایین هر دو حجم بیشتری می گیرند چند برابر کرده و سایر خانم ها نیز به دنبال اجرای آن می  

تا به خوبی دیده شوند. در این متد لب ها توجه بیننده را به خود جلب می کند و به همین علت تمرکز او از سایر قسمت های صورت 

د یکسان باشد تا زیبایی خاصی به آن ها هدیه  برداشته می شود. نکته مهم این است که میزان تزریق ژل در لب بالا و لب پایین بای

 کند.  

 ماندگاری ژل لب چقدر است؟

زمانی که ژل به داخل لب تزریق می شود پس از گذشت مدت زمان مشخصی جذب بدن می شود. به همین دلیل باید در زمان های  

تعیین شده برای تجدید آن اقدام کرد تا حالت هالیوودی خود را از دست ندهد. مدت زمان تجدید برای افراد مختلف متفاوت است 

ماه نیز طول می کشد که نشان دهنده ماندگاری   ۹ر می گیرند. در بعضی از افراد این زمان تا ماه را در نظ  ۶ولی به صورت میانگین  

در بدن آن ها است. با این حال عوامل زیادی بر روی ماندگاری ژل تاثیر گذار هستند که در ادامه بخشی از آن ها را بیان    بالای ژل

 خواهیم کرد.



 مارک و برند ژل

شرکت های زیادی اقدام به تولید ژل می کنند و محصولات خود را روانه بازار می گردانند. در میان این تولیدکنندگان بخشی از آن 

ها از لحاظ کیفی بهتر هستند که باید به سراغ آن ها رفت. استفاده از برند معروف ژل می تواند خیال شما را از بابت گرفتن نتیجه  

 مدت ماندگاری آن نیز بیشتر از حد معمول خواهد بود.    قدر که کیفیت برند شما بالاتر باشد،نیز راحت کند. هر چ

 نوع ژل 

ماه    ۹تا    ۶ژل هایی که برای لب استفاده می شوند از عناصر مختلفی تشکیل شده اند. ژل های هیالورونیک اسید فقط می توانند بین  

بر روی لب های شما باقی بمانند و سپس جذب خواهند شد. بعضی دیگر از ژل ها حالت نیمه دائمی دارند که بین یک تا دو سال  

ای دائمی نیز بیشتر از دو سال ماندگاری دارند. البته هر چقدر که میزان ماندگاری ژل بیشتر می شود  ماندگاری خواهند داشت. ژل ه 

 قیمت آن نیز افزایش می یابد. در صورتی که مایل به استفاده از ژل های دائمی هستید باید هزینه بالاتری نیز پرداخت کنید.

 میزان تزریق ژل 

به زودی شما نیاز به تجدید دارید و باید دوباره مراجعه کنید. این در حالی   اگر مقدار ژل تزریقی به لب ها حجم کمی داشته باشد،

است که اگر میزان ژل بالا باشد دیرتر جذب خواهد شد. در نتیجه در این حالت شما تا چندین ماه نیازی به تجدید دوباره ژل لب ها  

 ه مشورت کنید تا راهنمایی های لازم را به شما بدهد. نخواهید داشت. برای اینکه بهترین تصمیم را بگیرید با متخصص این زمین

 شرایط بدنی فرد 

نکته مهمی که باید به آن دقت نمایید شرایط بدنی فرد است. در واقع بدن هر کس در برابر ژل واکنش متفاوتی خواهد داشت. در  

بعضی از افراد میزان سوخت و ساز بدن بالا می باشد که به همین علت ژل تزریق شده سریع تر جذب می شود. در چنین وضعیتی  

اید. برخی دیگر از افراد هم متابولیسم پایین تری دارند که در این شرایط میزان ماندگاری ژل شخص باید برای تجدید آن اقدام نم

 نیز افزایش می یابد. 

 

 توصیه های مهم قبل از تزریق ژل هالیوودی

انجام   اولیه توسط پزشک  باید معاینه های  انجام شود  اینکه عمل تزریق ژل  از  ایجاد عوارض  قبل  از  این معاینه  با  واقع  گردد. در 

بررسی   احتمالی جلوگیری می شود و در صورت وجود مشکل برای حل آن اقدام انجام می گردد. نکته مهم درباره تزریق ژل لب، 

کامل فرم صورت شخص است. اگر کسی دارای صورت کوچک می باشد باید در هنگام تزریق ژل از حجم کمتری استفاده کند. اگر  

لب ها بزرگتر از سایر اجزای صورت دیده می شوند که باعث غیرطبیعی شدن چهره فرد خواهد این تناسب به خوبی رعایت نشود،  

شد. به صورت کلی لب بالایی باید عقب تر از لب پایینی باشد که این مورد باید در هنگام تزریق ژل رعایت شود. نکته مهم دیگر در 

 ینگی در دو طرف لب است.  رعایت قر تزریق ژل، 



برای اینکه قرینگی با بهترین حالت ممکن اتفاق بیفتد حتما باید به یک کلینیک حرفه ای بروید تا نیاز شما را برطرف سازد. در بین  

ژل های مختلفی که برای تزریق انتخاب می شوند قطعا هیالورونیک اسید گزینه بهتری است زیرا عوارض کمتری دارد و با بدن انسان  

د داشت. همانطور که گفته شد مهارت پزشک در انجام تزریق ژل هالیوودی بسیار مهم است پس حتما به  هماهنگی کاملی خواه

سراغ یک پزشک متخصص بروید. ایجاد لب های هالیوودی نیاز به مهارت بالایی دارد که پزشک باید کاملا بر این اصول مسلط باشد.  

 د لب های هالیوودی زیبایی داشته باشید و زیبایی را به خود هدیه دهید. امیدواریم که با رعایت کردن همه این توصیه ها بتوانی

 


